P E R S I V S Sat. I.

*Quisquis es, o modo quem ex aduerso dicere feci:
 Non ego, cum scribo, ſi forte quid aptius exit,
 Landari metuam. Neque enim mihi cornea fibra eſt
 Sed recti ſinemque extremumque eſſe recuſo;
 Enge tuum et belle. Nam belle hoc excute totum.
 Quid non intus habet?*

ULB Halle
003 850 080

3

56